

CURRICULUM VITAE GALLUCCI DANILO



INFORMAZIONI DI CONTATTO

Tel. Mobile +39 335 77 42 609
E-mail gallucci.daniло@gmail.com
PEC danilo.gallucci@pec.it

PROFILO FORMATIVO E PROFESSIONALE

2005 LAUREA IN SCIENZE STATISTICHE ED ECONOMICHE (nuovo ordinamento)
Università degli studi della Calabria

2011 GLOBAL SERVICE NEGLI ENTI PUBBLICI
SDA Bocconi - School of Management Milano

2011 PROJECT FINANCING E PARTENARIATO PUBBLICO / PRIVATO
Università degli studi di Roma "Tor Vergata"

2013 CORPORATE MASTER IN BUSINESS ADMINISTRATION
Luiss Business School Guido Carli - Roma

2021 AFFIDAMENTO ED ESECUZIONE DEI CONTRATTI PUBBLICI
MASTER LC&P LAW ACADEMY – Catricalà, Lipani, Sbrana

2021 ESPERTO IN APPALTI PUBBLICI – DIPLOMA SNA (*attualmente in corso*)
Scuola Nazionale dell'Amministrazione in collaborazione con ANAC

Esperienza all'estero

2013 Corso di formazione linguistica e propedeutica alla certificazione TOEFL
Ireland - University College of Dublin

Attuale posizione lavorativa

Responsabile ufficio Acquisti, Gestione Crediti ed Affari Generali
Responsabile Protocollo Informatico e Gestione Documentale
Infratel Italia S.p.A. ¹

¹ INFRADEL ITALIA S.p.A. (Infrastrutture e Telecomunicazioni per l'Italia S.p.A.) è una società in-house del Ministero dello Sviluppo Economico e fa parte del Gruppo Invitalia; Operativa dal 2005, è il soggetto attuatore dei Piani Banda Larga e Ultra Larga del Governo.

ESPERIENZA LAVORATIVA

da dic. 2006 ad oggi	Infratel Italia S.p.A. ¹
settore/business	Pubblico, società in house al MiSE/Realizzazione e gestione di infrastrutture di telecomunicazioni per l'abbattimento del digital divide
Tipo di impiego attuale e principali mansioni / responsabilità	<p><u>Responsabile ufficio Acquisti, Gestione Crediti e Affari Generali</u></p> <p>Affidamento di contratti pubblici sotto soglia ai sensi dell'art. 36 comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016 e ai sensi dell'art. 1 del D.L. n. 76/2020 (L. n. 120/2020);</p> <p>Monitoraggio dell'avanzamento finanziario di commessa e dei flussi finanziari delle convenzioni operative stipulate con Pubblica Amministrazione, Centrale e Locale, per l'attuazione del Programma Nazionale "Banda Larga (BL)" e "Banda Ultra Larga (BUL)" cofinanziati con risorse comunitarie e nazionali. Coordinamento operazioni di recupero dei crediti da operatori privati ed enti terzi.</p> <p>Gestione delle attività relative ai flussi documentali, del protocollo informatico e delle autorizzazioni di accesso al sistema documentale.</p> <p>Analisi e programmazione dei fabbisogni societari, space planning, gestione del magazzino economale e della logistica distributiva di beni e servizi.</p> <p><u>RUP ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e delle Linee guida n. 3 dell'ANAC</u></p> <p>Responsabile del procedimento per l'esecuzione del contratto di "Servizi Di Sviluppo Software, Manutenzione Evolutiva, Adeguativa E Correttiva Per Sistemi Di Workflow Management, Gestione Documentale E Protocollo" Importo Accordo Quadro: 187.369,00 euro</p> <p><u>Commissione di gara ai sensi degli artt. 77 e 216 comma 12 del d.lgs. n. 50/2016</u></p> <p>Presidente commissione di gara: Servizi di sviluppo software, manutenzione evolutiva, adeguativa e correttiva per soluzioni CRM, DWH, Reportistica e Sistemi Gestionali" Lotto unico; Importo: 210.500,00 euro.</p> <p>Commissario di gara: Valutazione offerte, procedura ex art. 60 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., per l'affidamento di Accordi Quadro relativi a servizi di sviluppo software per l'erogazione di servizi in mobilità su reti Wi-Fi e per il servizio di manutenzione correttiva, adattativa ed evolutiva. Nr. Lotti: 4; Importo: 4 milioni di euro;</p> <p>Commissario di gara: Valutazione offerte, procedura ex art. 60 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., per l'affidamento di Accordi Quadro relativi a servizi di sviluppo software per l'affidamento, mediante Accordo Quadro, di servizi connessi all'ideazione, progettazione e realizzazione di azioni di informazione e comunicazione multicanale in relazione al progetto "Piazza Wi-Fi Italia". Lotto unico; Importo: 1.042.000 euro.</p>

ALTRE ESPERIENZE LAVORATIVE

Dal gen. 2006 a dic. 2006 Promotore assicurativo presso INA Assitalia S.p.A. con abilitazione ISVAP su fondi pensione, polizze vita/ infortuni e fondi comuni d'investimento.

Dal 2000 al 2005 Gestione operativa ed amministrativa Stabilimento Balneare.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2005
Qualifica conseguita Laurea in Scienze Statistiche, economiche ed Informatiche per l'Azienda
Facoltà di Economia - Statistica (nuovo ordinamento)

Università Università degli studi della Calabria – Campus Arcavacata (Rende - CS)

2001
Qualifica conseguita Diploma tecnico di Geometra (prog. CIPE)

Corsi di formazione, master e seminari

maggio – luglio 2021 Affidamento ed esecuzione dei Contratti Pubblici
MASTER LC&P LAW ACADEMY – Catricalà, Lipani, Sbrana

giugno – dicembre 2021 Esperto In Appalti Pubblici – Diploma SNA (*attualmente in corso*)
Scuola Nazionale dell'Amministrazione in collaborazione con ANAC

ottobre 2014 – marzo 2015 Luiss (Roma) – **Responsabile della Conservazione e della Dematerializzazione Documentale**

marzo – novembre 2013 Luiss Business School Guido Carli Roma - **Corporate Master in Business Administration**

giugno – luglio 2013 Irlanda - University College of Dublin - **Formazione linguistica per riconoscimento TOEFL**

settembre – novembre 2012 Integrazione e Lavoro - **Coordinatore della Sicurezza in fase d'esecuzione ex D.Lgs. 81/2008**

dicembre 2011 Maggioli Formazione - **Il nuovo reg.to att.vo del codice dei contratti pubblici**

maggio 2011 SDA Bocconi - School of Management Milano – **Il Global Service Negli Enti Pubblici**

aprile 2011 Università degli studi di Roma "Tor Vergata" - **Project Financing E Partenariato Pubblico / Privato**

marzo 2011 Paradigma - **La Tracciabilità Dei Flussi Finanziari Nei Contratti Pubblici ex L. 136/2010 e s.m.i.**

ottobre 2009 - febbraio 2010 IPSOA – Scuola di formazione Roma - **Paghe e Contributi**

gennaio - febbraio 2007 LUISS Business School Guido Carli Roma – **Lettura e Analisi Del Bilancio**

LINGUA STRANIERE

	INGLESE
• Capacità di lettura	BUONO (LIV. B1)
• Capacità di scrittura	BUONO (LIV. B1)
• Capacità di espressione orale	BUONO (LIV. B1)

PATENTE/I E BREVETTI

Patente di guida categoria A e B
Patente nautica rilasciata dalla Capitaneria di Porto – Guardia Costiera entro 12 miglia
Brevetto di primo soccorso e salvataggio in acqua rilasciato dalla Federazione Italiana Nuoto

ALTRO (ASSOCIAZIONI, SPORT, HOBBY ECC...)

Socio - Associazione Internazionale Slow Food
Volontariato in associazioni no profit
Padel, tennis, tennis-tavolo, calcio, kayak e windsurf

Dichiaro, ai sensi e per gli effetti delle disposizioni contenute nel D.P.R. 445/2000, sotto la propria responsabilità, consapevole delle conseguenze penali in caso di dichiarazioni mendaci, che quanto riportato nel presente CV corrisponde al vero.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell'art. 13 D. lgs. 30 giugno 2003 n°196 – "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 – "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".